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och lönereglering för landsstaten samt att bemälda komités i ämnet den 
13 Oktober sistlidet år afgifna betänkande nu är beroende på Kongl. Maj:ts 
nådiga pröfning; hvadan och då således ett fullständigt och behörigen 
utredt förslag till ordnande af landtpolisen kan förväntas snart skola blifva 
af Kongl. Maj:t för Riksdagen framlagdt, Utskottet hemställer,

att Herr F. Anderssons nu föreliggande förslag måtte 
lemnas utan afseende.

Stockholm den 19 Februari 1876.

På Utskottets vägnar:

EUG. CLAIRFELT.

Andra Kammarens Tillfälliga Utskotts (N:o 2) Utlåtande N:o 7.

N:o 7.

Ank. till Riksd. Kausli den 19 Febr. 1876, kl. 12 midd.

Andra Kammarens Andra Tillfälliga Utskotts Utlåtande N:o 2, 
angående indragning af kronofogdetjensterna och öfver
flyttande af kronofog dar nes tjenstegöromål på länsmä nen.

Herr Johannes Jonsson i Fröstorp har uti afgifven motion (N:o 100) 
föreslagit: att Riksdagen skulle i underdånig skrifvelse lios Kongl. Maj:t 
anhålla, att kronofogdetjensterna, i mån af afgång, indragas och att krono- 
fogdarnes tjenstegöromål på länsmännen öfverflyttas.

Till detta sitt förslag har förslagsställaren hemtat anledning af det 
betänkande, i fråga om dels allmän tjenste- och lönereglering för lands
staten och dels uppbörds- och redovisningsväsendets inom länen förenk
lande, som den 13 Oktober 1875 afgifvits af dertill i nåder förordnade
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komiterade, samt sökt visa att större fördelar skulle beredas det allmänna 
om länsmän med mindre distrikt än de nuvarande tillsattes i stället för 
det af komiterade föreslagna stora antalet kronofogdar med deras full
mäktige, hvarigenom äfven kunde undvikas den af komiterade förordade 
landtpolis under den gamla benämningen kronofjerdingsmän, hvilken 
landtpolis förslagsställaren ansett icke kunna erhållas på frivillighetens 
väg, utan endast genom att skapa en ny tjenstemannakorps.

Om nu äfven hvad motionären sålunda anfört i viss mån kan vara 
förtjent af uppmärksamhet, har likväl Utskottet just af den omständighet, 
hvarifrån motionären hemtat anledning till sin framställning eller att 
frågan om en ny tjenstereglering inolja landsstaten och landtpolisens ord
nande är beroende på Kong]. Maj:ts nådiga pröfning och otvifvelaktigt 
inom eu ej aflägsen framtid kommer att för Riksdagen framläggas, funnit 
en osökt anledning tillstyrka,

att Herr Johannes Jonssons ifrågavarande motion icke 
för närvarande måtte till någon Riksdagens åtgärd 
föranleda.

Stockholm den 19 Februari 1876.

Andra Kammarens Tillfälliga Utslcotts (No 2) Utlåtande N:o 7.

På Utskottets vägnar:

EUG. CLAIRFELT.


